
Ricerca 	
UNIVERSITÀ 

PON e Competitività 	 . 	
DEGLI STUDI DI BARI 

F 0.0 B4OPOO d 3.43,3 .9~ 	 .e,& 	 V..4/.`" 	 ALDO MORO UNIONE EUROPEA 	 200/ 2013 

investiamo nel vostro futuro 	
Laboratorio SISTEMA 

 PONa3 00369 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA 

Decreto del Direttore del Dipartimento n. 24 del 19/04/2013 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Visto il bando di selezione per l'ammissione al Master — A.A. 2012-2013 di II livello in 
"Manager della ricerca e Tecnico commerciale per il mercato dell'innovazione" 
deliberato dal Senato Accademico, seduta del 18/01/2013; 

Visto 	 l'esito dei lavori dell'apposita commissione; 

DECRETA 

Sono stati ammessi, in ordine alfabetico, alla prova orale che si terrà il giorno 3 maggio 

2013, presso l'Aula 19 al 3° piano del Dipartimento di Scienze della Terra e Geoambientali 
(Campus Universitario "Ernesto Quagliarello", Università degli Studi di Bari "Aldo Moro", 
Via Orabona, n.4, Bari), i seguenti candidati: 

1. Allegretta 	Giovanni 
2. Basile* 	 Sabina 
3. Benincasa 	Marcello 
4. Binetti* 	 Luigia 
5. Borracci 	Pietro 
6. Brunetti 	 Adalberto 
7. Bruni 	 Rossella 
8. Buonarota 	Maria 
9. Buzzanca* 	Marco 

10. Calò 	 Vincenza 
11. Campanella 	Cristiana 
12. Campanelli* 	Mariangela 
13. Capodiferro 	Lucia 
14. Cileo 	 Giovanna 
15. Corbo 	 Filomena Faustina Rina 
16. D'Abramo 	Mauro 
17. D'Amato* 	Chiara 
18. De Meo 	 Giovanni 
19. Defrenza 	Ivana 

ore 11:00 

1 



.4« 

X.IY7‘ 4-- 
futuro 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Laboratorio SISTEMA 
PONa3_00369 

2 

UNIONE EUROPEA 
Fondo aumpso di IARJRN NOOnie 

investiamo nel vostro 

20. Demarinis Loiotile Annamaria 
21. Fanizzi 	 Giampiero 
22. Ferrante 	Daniela 
23. Fini 	 Giuliana 
24. Florio 	 Angela Maria 
25. Fracchiolla* 	Giovanna 
26. Galetta 	 Giannicola 
27. Gegaj 	 Mersida 

28. Giardina Papa 	Daniela 

29. Giungato 	Daniele 
30. Labalestra 	Vito Anthony 

Ricerca 
PON e Competitivitò 

2007-2)13 

ore 15:00 1. Lacalamita 
2. Laiola 
3. Lala 
4. Lentini 
5. Lodeserto* 
6. Magno 
7. Ma rtinelli 
8. Masiello 
9. Mazzilli 

10. Mita 
11. Mitolo 
12. Pesce 
13. Pinto 
14. Pinto 
15. Plantamura 
16. Ricco 
17. Rotondi 
18. Russo 
19. Scaringella 
20. Scioti 
21. Siciliani 
22. Stufano 
23. Tanese 
24. Tauro 
25. Torelli 
26. Tripaldi* 
27. Troiani 

28. Valentino 

29. Vannella 
30. Volpe  

Maria 
Elisabetta 
Giuseppina 
Claudia 
Teresa 
Giorgio 
Carmela 
Giulia 
Laura 
Francesca 
Donatella 
Paolo 
Marco Felice 
Vita 
Maria Cristina 
Daniela 
Pasqua 
Annamaria 
Luigi 
Sara 
Marco 
Paolo 
Maria Cristina 
Marilena 
Giampiero 
Simona 
Daniela 

Vito 

Lidia 
Floriana 



UNKMERMOWA 
~mio 

investiamo nel vostro futuro 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Laboratorio SISTEMA 
PONa3 00369 

Ricerca 
PON t e Compelifivitò 

2X77-2073 

I nominativi dei candidati con il simbolo asterisco (*) sono ammessi alla prova orale pur 
non essendo in possesso dei requisiti previsti per l'accesso al Master. Pertanto, essi potranno 
concorrere esclusivamente come uditori. 

La prova orale si terrà in forma pubblica. 

Si rende noto che, qualora la selezione non termini nella giornata del 3 maggio, essa sarà 
aggiornata alla mattina del giorno 4 maggio 2013 a partire dalle ore 9:00 nella stessa sede. 

La graduatoria finale verrà pubblicata dopo l'emanazione del Decreto Rettorale sui siti web 
www.uniba.it, www.chimica.uniba.it  e www.laboratoriosistema.it  e mediante affissione 
all'Albo dell'area Master, Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione. 

Il Responsabile del Master 

ì 
Prof.ssa Emanuela Schingaro 

CS;Lw`Lei.J ,)-(2 

Il Direttore dej Dipartimento 
Prof. Firanc sco Fracassi 

3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

